
UCHWAŁA NR XIX/144/20 
RADY GMINY W DOBRONIU 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie uchwalenia częściowej zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Dobroń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj.: Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 12 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tj.: Dz. U. z 2020 r. poz. 293, poz. 1086) oraz w związku 
z uchwałą Nr XI/81/19 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 29 października 2019 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia częściowej zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Dobroń - Rada Gminy w Dobroniu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1.   Uchwala się częściową zmianę Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Dobroń, przyjętego Uchwałą Nr XV/110/2016 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 
11 lutego 2016 r.  

2. Integralną częścią uchwały są: 

1) część tekstowa zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Dobroń zawierająca uwarunkowania rozwoju gminy i ustalenia określające kierunki 
zagospodarowania przestrzennego - politykę przestrzenną gminy, stanowiąca załącznik Nr 1, 

2) rysunek zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Dobroń - kierunki polityki przestrzennej, sporządzony na mapie w skali 1:10 000, 
stanowiący załącznik Nr 2, 

3) rysunek zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Dobroń - uwarunkowania rozwoju, sporządzony na mapie w skali 1:10 000, stanowiący załącznik 
Nr 3, 

4) Bilans terenów przeznaczonych pod zabudowę dla Gminy Dobroń, stanowiący załącznik Nr 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

Id: 6F717823-A535-4DBA-9550-112F19F79960. Podpisany Strona 1




